ПРОТОКОЛ №3
заседания секции Учебно-методического совета (УМС)
ГУ-ВШЭ по мировой экономике от 26.04.2005
Присутствовали:
Члены секции: С.А.Бессонов, Н.С.Карпова, В.М.Кудров, И.П.Фаминский.
Приглашенные: В.Н.Зуев, В.Н.Данилина, И.А.Медведкова, А.И.Рей
Повестка дня:
Обсуждение программы дисциплины «Международные экономические организации и региональная интеграция» для специальности 060600 «Мировая экономика» подготовки специалиста.
СЛУШАЛИ:
«Международные экономические организации и региональная интеграция», В.Н.Зуев, кафедра международного экономического регулирования и интеграции
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Учебную программу рекомендовать к утверждению.
2. Рекомендовать автору скорректировать структуру программы.
	Председатель
	И.П.Фаминский